«СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕБЕЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Проект РЕШЕНИЕ   №15-2

с. Кебезень        20 апреля  2018 г

«  О внесении изменений в  Правила благоустройства населенных пунктов на территории МО

«Кебезенское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131-ФЗ» Об общих

принципах организации месного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с

п. 8 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Кебезенское сельское поселение»

Совет депутатов муниципального образования « Кебезенское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Изменить п. 68 с «категорически запрещается самостоятельная вырубка деревьев и

кустарников» на «категорически  запрещается самостоятельная вырубка деревьев и кустарников»

на землях муниципального образования, и землях относящихся к «зеленому фонду, если иное не

предусмотрено законом».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования, подлежит официальному

опубликованию на сайте Кебезенского сельского поселения .

Председатель

Совета депутатов

Кебезенского сельского поселения

________________ А.Ю.Кыргызов

Глава

муниципального образования

«Кебезенское сельское

поселение»

__________________Н.С. Гусева